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Chers mariés

Nous sommes heureux de vous présenter le catalogue 
Happy End.

Nous vous avons accompagnés tout au long de votre mariage 
et arrivons aujourd’hui au terme de cette belle aventure.

Votre liste de mariage étant désormais fermée, nous vous 
proposons d’accéder à une sélection de produits variés et de 
qualité pour solder votre liste. 

Vous trouverez à la fin de ce catalogue un bon de commande 
à nous retourner complété des produits dont vous souhaitez 
être livrés.

N’oubliez pas de joindre votre bon d’achat 1001 listes afin que 
votre commande soit validée.

Nous vous remercions de la confiance que vous nous avez 
accordée, et espérons vous retrouver très prochainement à 
travers nos autres services : listes de naissance, listes de 
cadeaux communs et Wishlist.

Nous espérons que vous vous ferez plaisir dans ce catalogue. 

Pauline d’Orgeval et toute son équipe
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Restez branché !

SamSung
Lecteur Graveur disque dur 160 Go TNT  
Lecteur Blu-ray
Home Cinema 2.1
TV LCD 82 cm (32’’ )

TV LCD 94 cm (37’’ )

TV LCD 102 cm (40’’)
Cadre-photo numérique
 
PhiliPS
Micro-chaîne hi-fi USB  
 
ViaPreSSe 
Télérama Abonnement d’un an (52 n°) 

Studio Magazine Abonnement d’un an (11 n°+1hs)
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299  € 
300  € 
399  € 
990  € 

1099  €
1799  € 

129  €  

280  € 

64  € 
39  € 

SamSung

PhiliPS
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lanCel
Valise à roulettes 1876
Sac polochon à roulettes 1876
Mini bavolet vanity 1876
Sac polochon à roulettes Partance
Valise à roulettes Partance

SamSung
Camescope DVD

ChriStofle
Cadre-photo Fidélio 

le JaCquard françaiS
Drap de plage Djerba
Drap de plage Bali

ViaPreSSe
GEO Abonnement d’un an (12 n°)

 

1
2
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5

6

7

8
9

10

 4

 1

399  € 
465  € 
210  € 
265  €
225  €

259  € 

120  € 

68  € 
68  € 

34,95 € 

Invitation au voyage
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le JaCquard  
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lanCel

ViaPreSSe
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SamSung
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Tout simplement féminin

ChriStofle
Sautoir Collection 925 
Bijoux d’oreilles pendant collection 925
Pendentif cube Abstract’ïto
Collier 3 rangs Les enchaînés
Bracelet 3 rangs Les enchaînés
Pendentif Parabole
Pendentif sur ruban Mondo

ViaPreSSe
Elle Abonnement d’un an (52 n°) 
Marie Claire Abonnement de 2 ans (24 n°)

lanCel
Sac à main Miss Lancel classique  

1
2 
3
4
5
6
7

8
9

10

200  € 
210  € 
155  € 
380  € 
260  € 
230  € 
195  € 

72  € 
42  € 

155  € 

ChriStofle

lanCel

ViaPreSSe
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Pour vos petits trésors

Balade en roulotte
Tour de lit Gourmandise
Tour de lit Arthur
Sac à jouets
Gigoteuse Gourmandise
Gigoteuse Arthur
Trousse de toilette Fée

ViaPreSSe
Pomme d’Api Abonnement d’un an (10 n° ) 
Famili Abonnement d’un an (12 n°)

amefa
Couverts «Raconte-moi l’Afrique» 

WedgWood
Coffret 3 pièces Peter Rabbit Original
Coffret 3 pièces Jemina Puddle-Duck

1
2 
3
4
5
6

7
8

9

10
11

72  €
72  €
45  €
68  €
68  €
24  €

58.8  €
17  €

47.1  €

50  €
50  €
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Un réveil tout en douceur

magimix
Toaster 2 tranches chrome
Expresso & filtre chrome
Duo XL presse-agrumes et centrifugeuse

le JaCquard françaiS
Tête à tête Tanger
Ensemble nappe et 8 serviettes Pure Couleur 

roSenthal
Set de 4 mugs Andy Warhol Empire II New York
Set de 4 mugs Andy Warhol Campbell’s soup

ViaPreSSe
Point de Vue Abonnement de 6 mois (26 n°)

L’Express Abonnement d’un an  (52 n°)

1
2 
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4
5

6
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8
9

199,9  € 

329,9  € 

229  € 

75  €
237  €

70  €
70  €

45 €
95  €

le JaCquard
françaiS

ViaPreSSe

roSenthal
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StauB

KenWood CuiSinox

ViaPreSSe

 1

 2

 8

Cuisinez vos envies 

KenWood
Robot Chef Titanium

magimix
Cuiseur vapeur Art de la table

StauB 
Cocotte ovale en fonte 29 cm
Cocotte ronde en fonte 26 cm
Cocotte ovale en fonte 31 cm

CuiSinox
Ensemble Elysée 6 pièces
4 casseroles Eclipse et 1 poignée amovible
2 poêles Eclipse et 1 poignée amovible

Couzon
Bloc de 6 couteaux Sabatier Trompette
 

ViaPreSSe
Elle à table Abonnement de deux ans (16 n°) 

Couzon

699  €

249,9  €

145  €
159  €
175 €

320 €
219 €
217 €

204 €

32 €
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Le plaisir des sens

SCreWPull
Tire-bouchon Revolver LM350

ruinart 
Ruinart Brut (6 bouteilles)

Ruinart Rosé (6 bouteilles)

VinS
Château Taillefer 2002 (6 bouteilles)

Château Labegorce Zede 2004 (6 bouteilles)   
Château La Galiane 2002 (6 bouteilles)   
Château Laroze 2002 (6 bouteilles)   
Château Faurie de Souchard 2002 (6 bouteilles)   
 
BoSCh
Cave à vin 140L 43 bouteilles

ChriStofle
Serviteur à vin By 

roSenthal
Carafe decanter

1

2 
3

4
5
6
7
8
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11

99 €

258,4 €
353,4 €

235 €
199 €
199 €
293 €
229 €

649 €

295 €

69 €

roSenthal

BoSCh

SCreWPull

ChriStofle

VinS
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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

ruinart
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Une soirée entre amis
 
Bodum
Set à fondue

magimix
Cube M220 Nespresso Automatic métal

Peugeot
Moulin à sel rechargeable Elis
Moulin à poivre rechargeable Elis
Coffret 3 pièces Elis

roSenthal
Paire tasse espresso Tatami
Paire tasse espresso Scoop
 
ChriStofle
Coffret 2 flûtes à champagne collection 3000

Couzon
Seau à champagne Bohème
Seau à glace et cuillère à glaçons Bohème 

1

2 

3
4
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8

9
10

269 €

249.9 € 

114,9 €
114,9 €

249 € 

33 €
33 €

290 €

139 €
120 €

Bodum

roSenthal

ChriStofle

Couzon
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ChriStofle

Couzon

 2
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le JaCquard 
françaiS

Plaisir de recevoir

ChriStofle
Poivrière et salière Vertigo
Vase Marly
Vase Cluny
Votive Vertigo
Coffret de 4 porte-couteaux Vertigo

le JaCquard françaiS
Nappe Rajasthan
Chemin de table Tanger

roSenthal 
Ensemble 3 pièces «A la Carte» Tatami
Ensemble 3 pièces «A la Carte» Scoop

Couzon
Ménagère 24 pièces Eole
Ménagère 50 pièces J’ai goûté

roSenthal

160 €
260 € 

250 €
135 €
210 € 

155 €
81 €

102 €
102 €

169 €
419 €
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BON DE COMMANDE 
 
Bon de Commande À retourner aVeC Votre Chèque 
Cadeau À l’adreSSe SuiVante : 1001 liSteS – haPPY end
59, rue de riChelieu / 75002 PariS 

 
Nom / Prénom : ................................................................................................................
N° chèque cadeau : ..........................................................................................................
Date de l’évènement : ......................................................................................................
Adresse : ..........................................................................................................................
Code postal / Ville : ...........................................................................................................
Etage / Code : ................................................................................................................... 
Informations complémentaires : .........................................................................................
Tél. : ..................................................................................................................................
Adresse Email : ..................................................................................................................
Adresse de livraison si différente de celle indiquée ci-dessus : ...........................................
...........................................................................................................................................
Livraison uniquement en France métropolitaine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1001 listes ne garantit ni le prix ni la disponibilité des produits figurants dans le catalogue Happy End ni leur durée 
de présence dans celui-ci. Les achats ne pourront être effectués que par l’envoi du bon de commande accompagné 
de l’original du chèque-cadeau 1001 listes nominatif à l’adresse indiquée. Voir les conditions générales au dos des 
chèques-cadeaux 1001 listes.

www.1001listes.fr
0 892 23 1001

(0,34€ ttc/mn)

Don à la Fondation de France                   

montant total ttC                                                 ................

ARTICLE                  RÉFÉRENCE   PRIX   QUANTITÉ  PRIX TOTAL

Imprimez le bon de commande ci-contre en cliquant 
sur le menu en haut de la page sur «imprimer la page 23».

Remplissez le bon de commande avec les intitulés, 
les références, les prix et les quantités des produits que 
vous souhaitez recevoir. 

Renvoyez votre bon de commande ainsi que votre 
chèque cadeau à l’adresse suivante : 

1001 Listes - Happy End, 59 rue de Richelieu, 75002 Paris

Une confirmation de commande vous sera adressée par 
e-mail.

Pour commander 
des produits de ce 
catalogue c’est très 
simple !
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Liste de naissance : puériculture, mobilier, mode, 
déco… découvrez une offre variée d’enseignes pour 
une liste sur mesure
 
Liste de cadeaux commun : anniversaires, pendaisons 
de crémaillère, pot de départ… 1001 occasions d’offrir 
un cadeau à plusieurs et de faire vraiment plaisir
 
Wishlist : créez votre wishl ist pour que vos proches 
puissent être toujours informés des cadeaux dont vous 
rêvez. (Nouveau service accessible deuxième semestre 2009)

1001 liSteS C’eSt 
auSSi…
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http://www.1001listes.fr/1001?context=client&dispatcher=Editorial&editorial_page=ManualBirth
http://www.1001listes.fr/1001?context=client&dispatcher=Editorial&editorial_page=ManualEvent
http://www.1001listes.fr/1001?context=client&dispatcher=Editorial&editorial_page=ManualEvent
http://www.1001listes.fr/1001?context=client&dispatcher=Editorial&editorial_page=ManualBirth
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Contactez-nous
0 892 23 1001 (0,34€ ttc/mn)

www.1001listes.fr

BORDEAUX I LILLE I LYON I MARSEILLE 
MONTPELLIER I NANTES I NICE I PARIS 
ROUEN I STRASBOURG I TOULOUSE  

GRENOBLE I RENNES I ANVERS I BRUXELLES 
LONDRES I BEYROUTH
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